ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕГРУЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      от  28 марта  2019 года                                                                                           № 10
Об утверждении дизайн – проекта благоустройства

части территории Перегрузненского сельского поселения,

подлежащей благоустройству в рамках муниципальной

программы «Муниципальная программа, направленная на

реализацию мероприятий по благоустройству Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2019-2022 годы», представленного на рассмотрение и оценку предложений граждан

 В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, администрация Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства части территории Перегрузненского сельского поселения с учетом общественного обсуждения на официальном сайте администрации сельского поселения по адресу: http://peregruznenskoe.ru/ гражданами и организациями, расположенными на территории Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, вошедшего в муниципальную программу «Муниципальная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 2019-2022 годы»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Перегрузненского сельского поселения
Октябрьского муниципального района

Волгоградской области                                                                       С.М.Кайдышев